

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1239

Data Emissão: 21/08/2009

Cliente: FABRICA DE PECAS ELETRICAS DELMAR LTDA (601)

RODOVIA TATUI-TIETE - KM 113 - JARDIM TOKIO

18277-670 - TATUI - SP

CNPJ: 72.183.759/0001-68

Insc.Est.: 687002414113

ATT: 1 - MARCO ANTONIO P. DOMINGUES

Cargo: COMPRAS

Fone: (15) 3322-5857

Fax: (15) 3251-5271

E-mail: marquinho@delmar.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: Peças fabricadas em chapa de aço carbono, com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
D-0031-1	PÇ	ITEM - BASE	30,000	65,40	1.962,00	12,00	5,00	98,10	2.060,10
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0031-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L	30,000	24,60	738,00	12,00	5,00	36,90	774,90
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0031-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L	30,000	20,50	615,00	12,00	5,00	30,75	645,75
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0031-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO	30,000	27,20	816,00	12,00	5,00	40,80	856,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0032-1	PÇ	ITEM - BASE	30,000	65,40	1.962,00	12,00	5,00	98,10	2.060,10
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0032-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L	30,000	24,60	738,00	12,00	5,00	36,90	774,90
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0032-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L	30,000	20,50	615,00	12,00	5,00	30,75	645,75
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
D-0032-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO	30,000	27,20	816,00	12,00	5,00	40,80	856,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					8.262,00			413,10	8.675,10

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO